
AIDS SI NEVYBÍRÁ, VYBER SI TY!
Neděle, 10 Květen 2015 16:39

Dne 5. května proběhly na naší škole zdravotně preventivní besedy pro žáky 9. ročníků. 
V obou dvouhodinových besedách byly žákům poskytnuty informace, jak snížit
nebezpečí infekce virem HIV, omezit rizikové chování a současně stimulovat uvědomělé
dodržování těchto pravidel.

  

Během besed byly žákům také zodpovězeny dotazy, které mohli předem anonymně posílat díky
elektronickému formuláři na webových stránkách www.spolecneprotiaids.cz  . Na těchto
stránkách se také můžete dozvědět více o problematice HIV/AIDS a v potřebě nutnosti získat
důležité  kontakty.

  

  

  

  

Ohlasy našich deváťáků:

  

  

  

  

„Tato přednáška nás všechny více seznámila s virem HIV způsobujícím onemocnění AIDS.
Určitě bych ji všem doporučila, aby věděli, jak se před nákazou chránit nebo se jí vyhnout.“    

 1 / 3

http://www.spolecneprotiaids.cz


AIDS SI NEVYBÍRÁ, VYBER SI TY!
Neděle, 10 Květen 2015 16:39

                                                                            
         Martina Horáková, 9.B

  

  

„Dozvěděl jsem se, že výsledky testu se vyhodnocují z protilátek v krvi, nikoli přítomnosti viru
HIV.“                                                                        
                           Jan Kovařík, 9.B

  

  

„V průběhu besedy o HIV/AIDS jsem se dozvěděl několik zajímavostí o jeho přenosu, množení
a ochraně. Mohli jsme si také napsat kontakty, kam bychom se měli v případě nutnosti obrátit.“
                                                                            
       Milan Boháček, 9.B

  

  

„Dnes jsme zjistili, že v České republice je pouze jediná laboratoř, která určuje pozitivitu
reagujícího testu na HIV. Také už víme, že máme 10 středisek na pomoc HIV pozitivním.

  

  

 Dobromila Nováková, 9.A

  

  

 2 / 3



AIDS SI NEVYBÍRÁ, VYBER SI TY!
Neděle, 10 Květen 2015 16:39

„Přednáška o HIV byla zajímavá, dozvěděli jsme se spoustu informací o této problematice. Byly
zodpovězeny všechny naše dotazy, i ty anonymní. Přednášející byl příjemný člověk a ve všem
nám poradil. Takové přednášky určitě do budoucna mnohým z nás něco dají.“ 

  

  

Adam Levíček, 9.A

  

  

  

  

Mgr. Kateřina Štecová

  

{yoogallery                     src=[/images/stories/2014/aids ] width=[100]                                    
                          height=[70]       title=[aids]                  style=[lightbox]                      
effect=[fade]                                        spotlight=[1]              prefix=[thumb100_]                      
               thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                       
thumb_cache_time=[1440]             load_lightbox=[1]                                        
rel=[lightbox[mygallery171                                      load_lightbox=[1]                    resize=[1]  
               order=[asc]       count=[100]}

  

 3 / 3


